作废验资报告申请书

兹有王某（身份证号码为：                ）、李某（身份证号码为：                  ）、徐某（身份证号码为                     ），拟设立东莞市辰信会计代理有限公司，并委托东莞市辰信会计事务所所于2012年3月27日出具了报告号为辰信验字（2012）第10141号”的验资报告，备案号码为：769201203007309，现因经营场地问题，股东决定不再设立企业，验资报告原件二份已经退回东莞市辰信会计事务所，并承诺此验资报告没有被复印过。

特此说明。

                  申请人签名：

                         年   月   日

东莞市辰信会计代理有限公司
联系人：王先生  手机：13424804848 　QQ：454262391

公司地址：东莞市南城区希尔顿广场2栋901室 公司网站www.cxkjgj.com

[image: image1.jpg]